Fecha CORPORACION AUTONOMA DE LOS VALLES DEL SINU Y SAN
PRESUPUESTO _
EJECUCION PARA EL PRESUPUESTO DE INGRESOS

de Proceso 12/09:2018

Hora
. de Proceso j(-44:3]

ACUMULADA A AGOSTO DE LA VIGENCIA 2018
TASADE CAMBIO: P

CONCEPTOS/RUBROS
DESCRIPCION
PRESUPUESTO CVS
RECURSOS PROPIOS
INGRESOS CORRIENTES
5:\’() TRIBUTARIOS
PORCENTAJE IMPUESTO PREDIAL
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
{PORTES DE OTRAS ENTIDADES
JTROS INGRESOS
RECURSOS DE CAPITAL
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
rl\’E.-\'Dh‘l-[H:'.-"\" TOS FINANCIEROS
RECURSOS DEL BALANCE
WXCEDENTES FINANCIEROS
CANCELACIONES DE RESERVAS
OTROS RECURSOS DEL BALANCE
APORTES DE LA NACION
FUNCIONAMIENTO E INVERSION
APORTES NACION FUNCIONAMIE
CUNCIONAMIENTO - RECURSOS CORRIE.
FUNCIONAMIENTO - OTROS RECURSOS 1]
TOTAL ADMINISTRACION

l

| PRESUPUESTO | SALDOS CTAS |

| cob. | POR COBRAR | EJECUTADO

DEFINTIVO

24,823,419,423
22,038,530,423
18,065,770.468
18,065,770,468
10,541,249,680
1,650,498,000
4,521,681,908
1,352,340,880
3,972,759,955
76,272,000
76,272,000
3,896,487,955
1,504.289,896
1,420,613.225
471,584,834
2,784,589,000
2,784,889,000
2,784,889,000
2,777.708.,000
7,181,000
24,823,419,423

Valor: 1

"TOTAL
19,887,250,691
17,985,230,98
15,165,505,269
15,165.505,269)
10,163,296,805
1,069,733,398
1,335,375,904
2,597,099,162
2.819,725,715
43,143,075
43,143,075
2,776,582,640
1,504,289,896
300,707,910
971,584,834
1,902,019,713
1,902,019,713
1,902,019,713)
1,902,019,713
0

19,887,250,697

TOTAL POR

EJECUTAR
4,936,168,726

4,053,299,439
2,900,265,199

2,900,265,199
377,952,875
580,764,602
3,186,306.004
(1,244,758,282)
1,153,034,240
33,128,925
33,128,925
1,119,905,315
0
1,119,905,315
0
882,869,287
882,869,287
882,869,287
875,688,287
7,181,000
4,936,168,726

Pdgina | de !

%
EJEC.

80.11

81.61
83.95

83.95
96.41
64.81
29.53
192.04
70.98
56.56
56.56
71.26
100.00
21.17
100.00/
68.30
68.30)
68.30)
68.47
.00

80.11

EJECUCION : 243 dias del aiio correspondiente al 66.58%

Jéfe Presupuesto
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